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

– Sprawą zajęli się policjanci z wydziału kryminalnego, 
którzy ustalili, że skradzione opony mogą znajdować 
się w jednym z warsztatów samochodowych na terenie 
powiatu. Kiedy policjanci pojawili się na miejscu, w trakcie 
przeszukania ujawnili 30 kompletów opon. Zatrzymali 
dwóch mężczyzn w wieku 61 i 32 lata – informuje podkom. 
Karolina Kańka, rzecznik prasowy Komendy Powiatowej 
Policji w Pruszkowie.

Dalsze postępowanie w sprawie ujawniło nowe fakty. 
Okazało się, że z włamaniem mieli związek także dwaj inni 
mężczyźni – 44- i 34-latek. Z dotychczasowych ustaleń 
wynika, że włamywacze sprzedali skradzione opony wyżej 
opisywanym mężczyznom. 44- i 34-latkowi postawiono 
zarzut kradzieży z włamaniem oraz paserstwo.

– Zarzut paserstwa umyślnego usłyszeli 61 i 32-latka, 
do którego się przyznali i dobrowolnie poddali karze. 
Odzyskane opony wróciły już do właściciela – podsumowała 
podkom. Kańka.

Aneta Czarnecka
Fot.: Pixabay.com

OBWIESZCZENIE WOJEWODY MAZOWIECKIEGO
Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lutego 2009 r. o szczególnych zasadach przygotowania 

i realizacji inwestycji w zakresie lotnisk użytku publicznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 1380) zawiadamiam, że 
w dniu 16 października 2019 r. zostało wszczęte postępowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji 
o zezwoleniu na realizację inwestycji w zakresie lotniska użytku publicznego obejmującego: 

inwestor:       Przedsiębiorstwo Państwowe „Porty lotnicze”
                          ul. Żwirki i Wigury 1, 00-906 Warszawa.
inwestycja:   „Przebudowa lotniska użytku publicznego polegająca na budowie dwóch równoległych dróg
                           kołowania pomiędzy istniejącymi drogami szybkiego zjazdu S2 i S3, przesunięcie istniejącej drogi
                         szybkiego zjazdu S3 na kierunku 33 oraz przebudowa drogi kołowania D3”. 

Adres planowanej inwestycji: działka nr ew. 2/34 i 65, obręb 20607, jedn. ew. 146517_8 Dzielnica Włochy, 
Lotnisko im. Fryderyka Chopina w Warszawie,

Jednocześnie zawiadamia się, że w toku postępowania, Wojewoda Mazowiecki wydał postanowienie, 
w którym nałożył na inwestora obowiązek usunięcia nieprawidłowości i braków w projekcie budowlanym. 
Na powyższe postanowienie Wojewody Mazowieckiego nie służy zażalenie.

Akta sprawy do wglądu znajdują się w Wydziale Infrastruktury Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie (Plac Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa, pokój nr 7 POK, w godzinach pon. 13.00-16.00, czw. 
8.00-12.00), gdzie można zgłaszać ewentualne uwagi i wnioski do czasu wydania orzeczenia w sprawie.  

Pouczenie
Zgodnie z art. 41 § 1. Kpa w toku postępowania strony oraz ich przedstawiciele i pełnomocnicy mają 

obowiązek zawiadomić organ administracji publicznej o każdej zmianie swego adresu.
§ 2. W razie zaniedbania obowiązku określonego w § 1. doręczenie pisma pod dotychczasowym adresem 

ma skutek prawny.
Zgodnie z art. 49 Kpa, w przypadku zawiadomienia stron przez obwieszczenie, doręczenie uważa się za 

dokonane po upływie czternastu dni od dnia publicznego ogłoszenia.

Dzień publicznego obwieszczenia: 15 stycznia 2020 r.
WI-I.7820.3.14.2019.MP
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O G Ł O S Z E N I A  D R O B N E  o d  o s ó b  p r y w a t n y c h  z a  d a r m o !
Wyslij  treść SMS na nr.  601 438 500 lub zadzwoń: (22)  730 33 41

DAM PRACĘ:
-Du ż a  h u r t o w n i a  s p o ż y wc z a 

w Nadarzynie zatrudni osobę do działu 
księgowego. Tel. 604 492 736

-Duża hurtownia w Nadarzynie:
s o k i ,  n a p o j e ,  p i w o  z a t r u d n i
P r z e d s t a w i c i e l i  H a n d l o w y c h 
z doświadczeniem. Tel. 604 492 736, 
609 611 029

- H u r t o w n i a  s p o ż y w c z a 
w Nadarzynie zatrudni do działu
h a n d l o we g o  z  j ę z . a n g i e l s k i m :
rekrutacja@fl esch.pl

AUTOMOTO:
-Kupię każdy samochód osobowy 

i dostawczy, równiez rozbity i bez 
dokumentów. Tel. 519 353 990

-Kupię stare, polskie motocykle: CWS, 
Sokół, Podkowa, Moj130, Tornedo, 
Junak, WFM, WSK, SHL, Komar, Ryś, 
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